
ZARZĄDZENIE NR 110/2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

z dnia 10 sierpnia 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia uwag złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenu położonego w rejonie ul. Staszica w Nakle nad Notecią 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372) i art. 17 pkt 12 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozpatrzyć uwagę złożoną na etapie wyłożenia do publicznego wglądu w dniach od 07.06.2021 r. 
do 12.07.2021 r. do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego 
w rejonie ul. Staszica w Nakle nad Notecią, zgodnie z rozstrzygnięciem stanowiącym załącznik do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 449B32AC-0CF0-44D6-92AF-4E70DB8EF405. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 110/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią 

z dnia 10 sierpnia 2021 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag złożonych na etapie wyłożenia do publicznego 

wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego 

w rejonie ul. Staszica w Nakle nad Notecią 

Zgodnie z art. 17 pkt 9 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741 z późn. zm.) Burmistrz Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią 

ogłosił w prasie miejscowej oraz przez obwieszczenie, a także w sposób zwyczajowo przyjęty w danej 

miejscowości, o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenu położonego w rejonie ul. Staszica w Nakle nad Notecią. Określił także formę, 

miejsce i termin składania uwag dotyczących planu miejscowego, nie krótszy niż 14 dni od dnia 

zakończenia okresu wyłożenia planu. Ostateczny termin składania uwag wyznaczono na dzień 

30.07.2021 r. 

1. Uwaga złożona przez Pana Bartłomieja Ziarek, Dino Polska S.A, data wpływu uwagi 14.07.2021 r. 
Treść uwagi: „…wnoszę o zmianę wymaganej ilości miejsc parkingowych dla przedmiotowego 

terenu z: „min. 5 miejsc na 100m2 powierzchni usługowej” na: „min. 2 miejsca na 100m2 powierzchni 

usługowej” 

Uwagę rozpatrzono negatywnie. 

Przedmiotowy  teren  jest  terenem  inwestycyjnym,  w związku  z czym  generuje duże  

zapotrzebowanie  na miejsca  parkingowe, stąd potrzeba ustalenia wskaźnika, który zapewni 

proporcjonalny do intensyfikacji zagospodarowania poziom miejsc parkingowych.

Id: 449B32AC-0CF0-44D6-92AF-4E70DB8EF405. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1


